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LAATU- JA YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 

ASIAKASLÄHTÖINEN TOIMINTA 

Makron on teollisuuden kokonaistoimittaja. Ydinosaamistamme on vaativa koneiden ja tuotanto-

linjojen suunnittelu, valmistus sekä teollisuuden automaatioratkaisut.  

Makron Engineering Oy tarjoaa mekaniikkasuunnittelua ja teknisen laskennan palveluja. Makron 

Automation Oy ja Makron Power Oy tuottavat teollisuuden automaatioratkaisuja ja palveluja. 

Makron Estonia Oy valmistaa koneita ja laitteita teknologiayritysten sopimusvalmistajana. 

Tyypillisiä asiakkaitamme ovat teknologiatoimittajat, teollisuuden projektitoimittajat, 

koneenrakentajat ja tuotantolaitokset. 

HENKILÖSTÖ 

Yrityksessä on tiedostettu, että merkittävin pääoma toiminnan kehittämiselle on henkilöstö. 

Kehitämme henkilöstön ammattitaitoa ja osaamista jatkuvasti.  

Vastaamme asiakkaidemme asettamiin vaatimuksiin ammattitaitoisen ja motivoituneen henkilöstön 

avulla. Vastuuntuntoinen henkilöstö varustettuna nykyaikaisilla tuotanto- ja suunnitteluvälineillä 

takaa toimitettujen järjestelmien sekä palveluiden korkean laadun. 

Erityistä huomiota kiinnitämme työturvallisuusasioihin, työssä viihtymiseen ja jaksamiseen sekä 

ympäristöasioihin. Osaamista näillä osa-alueilla parannetaan jatkuvasti yrityksen johdon tuella. 

YMPÄRISTÖ 

Tämän päivän teollisuudessa ympäristövaatimuksilla on keskeinen rooli. Ympäristön suojelu ja 

hoito ovat kestävän kehityksen perusta. Haluamme edistää kestävää kehitystä ja auttaa myös 

asiakkaitamme kehittämään omia toimintojaan. 
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KUMPPANIVERKOSTO 

Toimintamme tukena toimii tarkoin valittu yhteistyökumppaneiden verkosto, joka lisää kykyämme 

palvella asiakkaitamme. Seuraamme, arvioimme ja kehitämme yhteistyötä kumppaneiden kanssa. 

NOUDATAMME VAATIMUKSIA JA STANDARDEJA 

Olemme sitoutuneet jatkuvaan parantamiseen kehittämällä ja uusimalla työtapoja, -menetelmiä 

ja -välineitä vastaamaan asiakkaiden tarpeita. Seuraamme ja noudatamme myös tinkimättömästi 

toimintaamme sääteleviä lakeja, asetuksia ja muita viranomaisvaatimuksia. 

Makronin konepajavalmistus ja automaatiokeskusvalmistus noudattavat kansainvälisiä laadun-

hallintastandardeja. Makron Automation Oy:llä on ISO 9001 ‑sertifioitu laatujärjestelmä. Makron 

Automation Oy:n toimintajärjestelmä noudattaa laatustandardin ISO 9001:2015 ja osin myös 

ympäristöstandardin ISO 14001:2015 sekä työturvallisuusstandardin ISO 45001:2018 vaatimuksia. 

Makron Automation Oy:lle on myönnetty UL 508A- ja UL-CSA C22.2 -sertifikaatit, jotka antavat 

oikeuden valmistaa Yhdysvalloissa ja Kanadassa hyväksyttyjä teollisuuden ohjauskeskuksia. 


